
на 01.01.2022

-172 597,80 руб.

522 574,21 руб.

-159 048,63 руб.

324 870,14 руб.

2022г

801 853,05 руб.

300 008,38 руб.

174 869,18 руб.

436 342,41 руб.

24713,59 руб.

2022г

732 545,94 руб.

342 222,03 руб.

203 535,53 руб.

387 246,78 руб.

25282,11 руб.

2022г

508 030,56 руб.
1 600,00 руб.
1 980,38 руб.

218 171,42 руб.

7 909,09 руб.

84,00 руб.
95 656,00 руб.

7 840,40 руб.

37 511,60 руб.
18 552,00 руб.
96 316,00 руб.
18 032,66 руб.
4 377,01 руб.

518 445,79 руб.

380 007,53 руб.

345 079,76 руб.

24747,3 руб.

на 01.01.2023

51 917,58 руб.

346 350,45 руб.

-335 520,63 руб.

367 037,16 руб.

3500,67 руб.

433 285,23 руб.ИТОГО ПО ДОМУ

СОИ ГВ(комп ТЭ)

СОИ ГВ(комп ХВ)

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

вознаграждение члену Совета МКД

коммунальные услуги

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт, в т.ч вознаграждение Члену Совета 2965,86

услуги управления

коммунальные услуги

Уборка лестн.клеток в домах без лифта и мусоропр

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Байкальская, 3/2

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Вывоз снега, механизированная уборка снега

Горячая вода на содержание ОИ

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция ОИ

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги
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